
 

Uchwała Nr XXXII/301/2013r 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie: Utworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej w Gminie Czarny Dunajec. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ w związku  

z art. 4. ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej  

/Dz. U. 1999 nr 62 poz. 689 z późniejszymi zmianami/. 

 

Rada Gminy  Czarny Dunajec uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę utworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej  na terenie  Gminy 

Czarny Dunajec oraz przystąpienia do tej organizacji (jako  członek  założyciel). 

2. Organizacja działać będzie w formie stowarzyszenia, a jej głównym celem będzie 

wszechstronna promocja Gminy Czarny Dunajec w szczególności jej produktów 

turystycznych i walorów przyrodniczo-kulturowych, oraz podejmowanie wszelkich 

innych działań sprzyjających rozwojowi turystyki w Gminie. 

 

  

§ 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do prac związanych z opracowaniem statutu Lokalnej 

Organizacji Turystycznej, do reprezentowania Gminy w spotkaniu założycielskim Lokalnej 

Organizacji Turystycznej oraz w dalszej działalności stowarzyszenia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


